

24 מרץ 2009

## קבוצת בזק מדווחת על תוצאות כספיות לרבעון הרביעי ולשנת 2008

הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות עלה ב-22.3% בהשוואה לשנה שעברה לשיא של 1.63 מיליארד ש"ח, מתוך הכנסות שיא של 12.41 מיליארד ש"ח

ה-EBITDA עלה ב-9% בהשוואה לשנה שעברה לשיא של 4.52 מיליארד ש"ח דירקטוריון החברה ממליץ על חלוקת דיבידנד במזומן לבעלי המניות בהיקף של 792 מיליון ש"ח

שלמה רודב, יו"ר בזק, "ביצועיה המצוינים של בזק בכל הפרמטרים הפיננסיים לשנת 2008 משקפים את עמדתה האסטרטגית של בזק בשוק כחברה המובילה בישראל לפתרונות תקשורת לצרכנים ולשוק העסקי"

תל-אביב, ישראל – 24 במארס, 2009 – בזק, חברת התקשורת הישראלית בע"מ (TASE: BEZQ), ספקית התקשורת המובילה בישראל, פרסמה היום את התוצאות הכספיות לרבעון הרביעי ולשנת 2008 כולה. פרטים בנוגע לשיחת הוועידה עם משקיעים המתוכננת להיום נמצאים בהמשך הודעה זו.

### עיקרי התוצאות הפיננסיות של קבוצת בזק לשנת 2008:

- הכנסות של 12.41 מיליארד ש"ח, גידול של 0.1% בהשוואה לשנה שעברה.
- הרווח התפעולי הסתכם ב-2.82 מיליארד ש"ח, גידול של 18.6% לעומת השנה שעברה.
- הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות הסתכם ב-1.63 מיליארד ש"ח, גידול של 22.3% לעומת השנה שעברה.
- הרווח למניה, בסיסי ובדילול מלא, הסתכם ב-0.62 ש"ח ו-0.61 ש"ח, בהתאמה, בהשוואה ל-0.51 ש"ח ו-0.50 ש"ח, בהתאמה בשנה שעברה.
- הרווח לפני הוצאות מימון, מיסים, פחת והפחתות (EBITDA) הסתכם ב-4.52 מיליארד ש"ח, עלייה של 9% בהשוואה לשנה שעברה. שיעור ה-EBITDA גדלו ל-36.4% בהשוואה ל-33.4% בשנה שעברה.
- סך ההשקעות ההוניות הסתכם ב-1.77 מיליארד ש"ח, גידול של 42% בהשוואה לרבעון המקביל, בעיקר כתוצאה מהשקעת פלאפון ברשת החדשה HSPA.
- תזרים המזומנים הגיע ל-1.81 מיליארד ש"ח, ירידה של 4% בלבד לעומת השנה שעברה, למרות רמה גבוהה באופן משמעותי של השקעות הוניות הקשורות לרשת HSPA של פלאפון ופעילות הקשורה בפיתוח תשתיות לרשת ה-NGN של בזק.
- דיבידנדים שחולקו לבעלי המניות ב-2008 הסתכמו ב-1.51 מיליארד ש"ח המשקפים תשואה שנתית של כ-9.3%.

דירקטוריון החברה המליץ על חלוקת דיבידנד במזומן לבעלי המניות בהיקף של 792 מיליון ש"ח, או כ-0.3 ש"ח למניה.

**עיקרי התוצאות לפי מגזרים עיסקיים:**

• **בזק קווי:** תוצאות בזק קווי בלטו בעלייה של 11.8% ברווח התפעולי בהשוואה לשנה שעברה ל-1.48 מיליארד ש"ח, ועלייה של 3% ב-EBITDA ל-2.33 מיליארד ש"ח. שיעור ה-EBITDA השנתיים עמד על 42.3%. מספר קווי ה-ADSL חצה את רף המיליון במהלך הרבעון הרביעי וההכנסה השנתית למנוי (ARPU) עלתה ב-4.9% ל-67 ש"ח. השיפור המתמשך ברווחיות הוא תוצאה של ההשפעה החיובית של מאמצי התייעלות, שהחלו לשאת פרי, במגזר ובמדדים העיקריים של החברה. בנוסף, בזק קווי השלימה פרישת ניסוי (פילוט) של רשת הדור הבא (NGN) וממשיכה לפרוש את השלב הבא של הפרויקט שיציע שירותי NGN למספר משמעותי של לקוחות עד 2010.

• **פלאפון:** פעילות הטלפונים הניידים של פלאפון הניבה עלייה שנתית דו-ספרתית ברווח התפעולי וברווח הנקי ביחס לשנה שעברה כאשר ההכנסות עלו ב-0.6% ל-4.71 מיליארד ש"ח. ה-EBITDA השנתית עלה ב-13.5% לשיא של 1.46 מיליארד ש"ח, והניב שיעור EBITDA של 30.9%. פלאפון המשיכה להוביל את השוק במספר מנויי הדור השלישי עם 1.15 מיליון מנויים בסך הכל, נכון ל-31 בדצמבר, 2008, ולמעלה מ-1.25 מיליון מנויים כיום, כולל 100 אלף מנויים ברשת ה-HSPA החדשה שלה, שהושקה בהצלחה בינואר 2009. רשת ה-HSPA היא גורם מרכזי במחויבותה של פלאפון לגישה לתחומים בעלי ערך גבוה יותר בשוק התקשורת הניידת.

• **בזק בינלאומי:** הרווח התפעולי השנתי, הרווח הנקי וה-EBITDA – כולם עלו בשיעור דו ספרתי ביחס לשנה שעברה. ההכנסות השנתיות הסתכמו ב-1.31 מיליארד ש"ח, בעקבות עלייה במכירת שירותים הנמצאים בליבת הפעילות, הכוללים שירותי אינטרנט בפס רחב, שיחות בינלאומיות ופתרונות תקשורת לארגונים. תזרים המזומנים החופשי השנתי הסתכם ב-56 מיליון ש"ח בהשוואה ל-(7) מיליון ש"ח ב-2007. בזק בינלאומי היא מבוילת שוק בשני תחומי פעילות הליבה שלה, אינטרנט בפס רחב ושירותי שיחות בינלאומיות ישירות (IDD).

• **Yes:** ההכנסות השנתיות מפעילות הטלוויזיה הרב ערוצית גדלו ב-6.9% בהשוואה לשנה שעברה לשיא של 1.51 מיליארד ש"ח, בעקבות גידול של 5.1% בהכנסה הממוצעת ללקוח (ARPU) שהסתכמה ב-228 ש"ח וגידול של 2% במספר המנויים ל-560,000 מנויים. ה-EBITDA השנתי הגיע לשיא של 427 מיליון ש"ח, עלייה של 29.8% מול השנה שעברה, המשקף שיעור EBITDA של 28.2%. תזרים המזומנים השנתי החופשי של yes עלה ל-109 מיליון ש"ח בהשוואה לתזרים שלילי של 5 מיליון ש"ח ב-2007.

שלמה רודב, יו"ר בזק, אמר כי "ביצועיה המצוינים של בזק בכל הפרמטרים הפיננסיים לשנת 2008 משקפים את עמדתה האסטרטגית של בזק בשוק כחברה המובילה בישראל לפתרונות תקשורת לצרכנים ולשוק העסקי. התוצאות כוללות הכנסות שיא וצמיחה ברווח התפעולי, ברווח הנקי וב-EBITDA השנתי – כולם משקפים רמת שיא ב-2008.

היכולת שלנו לספק את המגוון הרחב ביותר של שירותי תקשורת היתה ברורה כאשר בזק הרחיבה את עמדתה המובילה בשוק באזורי צמיחה מרכזיים בתחומי פעילותה. כדי להעמיק את עמדתנו בשוק הסלולרי, בינואר 2009 פלאפון השיקה בהצלחה את רשת ה-HSPA החדשה שלה עם כיסוי ארצי מלא, והיום יש לפלאפון 100 אלף לקוחות ברשת החדשה. הרשת החדשה מספקת היצע תחרותי עבור גיוס לקוחות פרטיים חדשים כמו גם לקוחות עסקיים ומספקת תזרים הכנסות משירותי ערך מוסף חדשים, תמיכה בשפות רבות וכיסוי נדידה ב-2007 ארצות. אנו ממשיכים גם בפרישה הדרגתית של רשת ה-NGN שצפויה לשרת מספר משמעותי של לקוחות עד 2010. אנו ממשיכים לעבוד בסביבה הרגולטורית הנוכחית והמשתנה כדי לספק ללקוחות שלנו פתרונות בעלי ערך גבוה וחסכוניים כדי לענות על צרכיהם הפרטיים והעסקיים המגוונים.

ההישגים האסטרטגיים והפיננסיים שלנו ב-2008 תמכו ביכולתנו להמשיך ביצירת ערך לבעלי המניות שלנו בצורה של דיבידנד במזומן. עם 1.51 מיליארד ש"ח בדיבידנדים ששולמו לבעלי המניות ב-2008 וההודעה מהיום בדבר המלצת דירקטוריון החברה לדיבידנד חדש בהיקף של 792 מיליון ש"ח, אנו ממשיכים לספק ערך למשקיעים בסביבה כלכלית גלובלית מאתגרת, אשר מעיד על חוזקם של עסקינו, סיכמם מר רודב.

אלן גלמן, סמנכ"ל הכספים ומשנה למנכ"ל בזק, הוסיף כי "העלייה המרשימה בשיעור של 22.3% ברווח הנקי השנתי המיוחס לבעלי המניות משקפת שיפור ברווחיות לאורך כל היחידות העסקיות ואת הצלחת צעדי ההתייעלות. הכנסות יציבות והצלחתנו בתחום צעדי ההתייעלות ברורה לאור ירידה בהוצאות התפעוליות והכלליות בשיעור של 6.9% ל-5.44 מיליארד ש"ח, בעיקר כתוצאה מירידה בהוצאות בכל תחומי הפעילות.

חשוב לציין שבמהלך הרבעון הרביעי של 2008 החברה רשמה הוצאה שהוכרז עליה בעבר בגובה של 177 מיליון ש"ח הקשורה בפרישה מוקדמת של 245 עובדי בזק קווי. הוצאה זו, שהשפיעה לרעה על הרווח הנקי של החברה ברבעון הרביעי וב-2008 כולה, מכסה קיצוץ בכח אדם המתוכנן ב-2009, בהתאם לשלב השני של הסכם ההעסקה הנוכחי.

התוצאות הפיננסיות של בזק ב-2008 מרשימות אף יותר לנוכח ההשקעות ההוניות שבזק ביצעה במהלך השנה בפיתוח תשתיות תקשורת, הכוללות את רשת ה-HSPA החדשה של פלאפון, סיכסמר גלמן.

**קבוצת בזק**

שיעור שינוי			שיעור שינוי			בזק (מאוחד)		
* Q4 2007	* Q4 2008	(מיליוני ₪)	* 2007	* 2008	(מיליוני ₪)			
-1.8%	3,119	3,062	0.1%	12,400	12,407			הכנסות
-3.8%	552	531	18.6%	2,376	2,817			רווח תפעולי
-3.9%	999	960	9.0%	4,145	4,520			EBITDA
	32.0%	31.4%		33.4%	36.4%			שיעור EBITDA
-5.4%	315	298	22.3%	1,330	1,627			רווח מיוחס למחזיקי ההון של החברה
0.0%	0.12	0.12	22.0%	0.50	0.61			רווח מדולל למניה (בש"ח)
22.6%	674	826	15.9%	2,947	3,415			מזומנים שנבעו מפעילות שוטפת
5.6%	356	376	51.7%	1,069	1,622			רכישת רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים (capex), נטו
41.8%	318	451	-4.0%	1,881	1,806			תזרים חופשי
				1.25	1.16			יחס חוב פיננסי נטו ל- EBITDA (בסוף התקופה)
				1.14	1.11			יחס חוב פיננסי נטו להון עצמי (בסוף התקופה)

\* ב- Q4-08 בוצעה הפרשה לפרישה מוקדמת בהיקף של 165 מיליון ש"ח נטו בגין הסכם העבודה מדצמבר 2006; ב- Q4-07 בוצעה הפרשה של כ- 51 מיליון ש"ח נטו בגין אותו הסכם עבודה.

הכנסות קבוצת בזק לשנת 2008 הסתכמו לשיא של 12.41 מיליארד ש"ח, גידול של 0.1% בהשוואה ל-12.40 מיליארד ש"ח בשנת 2007. העלייה בהכנסות בחברת פלאפון ובחברת יס פיצו על הירידה בהכנסות ממגזר התקשורת הקווית, בו מתקיים גידול מתמשך בשירותי האינטרנט המהיר ושירותי המידע ששיככו את הירידה הצפויה במגזר זה.

הכנסות קבוצת בזק ברבעון הרביעי של שנת 2008 הסתכמו לסך של 3.06 מיליארד ש"ח, ירידה של 1.8% בהשוואה ל-3.12 מיליארד ש"ח ברבעון הרביעי בשנת 2007. עיקר הירידה נובע מהירידה בשיחות קוליות עקב עיתוי החגים בישראל, ירידה בזמן אויר סלולארי בתקשורת הקווית של בזק ותשלום לחברות הסלולר וכן מעלייה בתחרות בתקשורת הקווית.

הרווח התפעולי של הקבוצה עלה ב-18.6% בשנת 2008 לסך של 2.82 מיליארד ש"ח, בהשוואה לסך של 2.38 מיליארד ש"ח בשנת 2007, העלייה נבעה בעיקרה מהפחתת עלויות, ירידה בעלות הרכשת מנויים במגזר הסלולרי, וכן מיוזמות התייעלות במגזרי הפעילות העיקריים. הרווח התפעולי ברבעון הרביעי של שנת 2008 ירד בכ 3.8% לסך של 531 מיליון ש"ח בהשוואה ל-552 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד.

הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות לשנת 2008 הסתכם ב-1.63 מיליארד ש"ח, עלייה של כ 22.3% בהשוואה ל 1.33 מיליארד ש"ח בשנת 2007. הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות בזק ברבעון הרביעי של שנת 2008 הסתכם לסך של 298 מיליון ש"ח, ירידה של 5.4%, בהשוואה לרווח נקי של 315 מיליון ש"ח ברבעון הרביעי של שנת 2007.

רווחי הקבוצה לפני הוצאות מימון, מסים, פחת והפחתות (EBITDA) לשנת 2008, הסתכמו לשיא בסך של 4.52 מיליארד ש"ח (שיעור EBITDA של 36.4%), עלייה של 9.0% בהשוואה לשנת 2007, בסך של 4.15 מיליארד ש"ח



## הודעה לעיתונות קבוצת בזק

(שיעור EBITDA של 33.4%). ברבעון הרביעי של שנת 2008 הסתכמו רווחי הקבוצה לפני הוצאות מימון, מיסים, פחת והפחתות (EBITDA) לסך של 960 מיליון ש"ח (שיעור EBITDA של 31.4%), ירידה של 3.9% בהשוואה לרבעון הרביעי בשנת 2007 (שיעור EBITDA של 32.0%).

הרווח התפעולי, הרווח הנקי וה- EBITDA של הרבעון הרביעי של שנת 2008 הושפעו מהפרשות גבוהות לפרישה מוקדמת שבוצעה במהלך הרבעון הרביעי של שנת 2008 בהשוואה לרבעון הרביעי של שנת 2007.

ההשקעות ההוניות, נטו בשנת 2008 הסתכמו לסך של 1.62 מיליארד ש"ח, גידול של 51.7%, בעיקר בשל הפריסה של רשת HSPA של פלאפון בהשוואה ל-1.07 מיליארד ש"ח בשנת 2007.

תזרים המזומנים החופשי של קבוצת בזק הסתכם ב-1.81 מיליארד ש"ח בשנת 2008, ירידה של 4.0% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד, אשר נבע בעיקר כתוצאה מעלייה צפוי בהשקעות הוניות, נטו. תזרים המזומנים החופשי ברבעון הרביעי של שנת 2008 הסתכם לסך של 451 מיליון ש"ח, גידול של 41.8% בהשוואה לרבעון הרביעי של שנת 2007. העלייה בתזרים המזומנים נובעת בעיקרה מתזרימי מזומנים גבוהים משמעותית מפעילות שוטפת אשר קוזזו בחלקם מגידול צפוי בהשקעות הוניות נטו. העלייה בתזרים המזומנים השוטף נבעה בעיקרה משיפורים בהון חוזר במגזר התקשורת הקווית.

נכון ל-31 בדצמבר, 2008 החוב הפיננסי נטו של הקבוצה הסתכם לסך של 5.23 מיליארד ש"ח בהשוואה ל-5.18 מיליארד ש"ח ב-31 בדצמבר, 2007.

### בזק קווי

שיעור שינוי	* Q4 2007	* Q4 2008	שיעור שינוי	* 2007	* 2008	בזק קווי
	(מיליוני ₪)			(מיליוני ₪)		
-7.2%	1,453	1,348	-3.8%	5,713	5,498	הכנסות
-32.4%	380	257	11.8%	1,319	1,475	רווח תפעולי
-23.9%	612	466	3.0%	2,260	2,327	EBITDA
	42.1%	34.6%		39.6%	42.3%	שיעור EBITDA
27.1%	118	150	42.2%	351	499	רכישת רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים (capex), נטו
-5.3%	2,761	2,615	-5.3%	2,761	2,615	מספר קווי מנוי פעילים (בסוף התקופה, באלפים)
-4.7%	86	82	-4.6%	87	83	הכנסה חודשית ממוצעת לקו (ב- ש"ח) **
-13.7%	3,653	3,154	-9.6%	14,869	13,439	מספר דקות שימוש יוצאות (במיליונים)
-0.8%	1,661	1,648	4.4%	6,411	6,691	מספר דקות שימוש נכנסות (במיליונים) ***
4.4%	963	1,005	4.4%	963	1,005	מספר מנויי ADSL (בסוף התקופה, באלפים)
-2.9%	69	67	4.7%	64	67	הכנסה חודשית ממוצעת למנוי ADSL (ב- ש"ח)

\* ב- Q4-08 בוצעה הפרשה לפרישה מוקדמת בהיקף של 165 מיליון ש"ח נטו בגין הסכם העבודה מדצמבר 2006; ב- Q4-07 בוצעה הפרשה של כ- 51 מיליון ש"ח נטו בגין אותו הסכם עבודה.

\*\* לא כולל הכנסות משירותי תמסורת ותקשורת נתונים, שירותים לספקי תקשורת, ועבודות כקבלן ואחרים.

\*\*\* העלייה בדקות הנכנסות לעומת התקופה המקבילה ב- 2007 נובעת מעלייה בדקות התנועה ממפ"א מתחרים לבזק.

בדומה למרבית ספקיות תקשורת מסורתיות ברחבי העולם, בזק קווי מתמודדת עם ירידה בנתח שוק ובהכנסות מפעילות טלפוניה מסורתית. לנוכח המצב, תוצאות הפעילות הקווית של בזק לשנת 2008 מדגישות את ההצלחה של הנהלת החברה לשלוט בירידה ברמת ההכנסות משירותי קול, להעלות מקורות הכנסה אחרים, להפחית הוצאות תפעוליות, ולהתקדם בפרישת תשתית NGN, אשר מגדילה את המוכנות הטכנולוגית של בזק להתחרות בשוקי תקשורת מתלכדים ואת היכולת לשפר רווחיות בעתיד.



## הודעה לעיתונות קבוצת בזק

במהלך שנת 2008 הכנסות בזק קווי ירדו ב-3.8% לעומת שנת 2007, אך במקביל חל שיפור משמעותי הן ברווח התפעולי והן ב- EBITDA. ב-2008, ההוצאות התפעוליות ירדו ב-371 מיליון ש"ח (ב-282 מיליון ש"ח כאשר לא כוללים פחת והפחותות), כתוצאה מירידה של 11.7% ו-7.0% בהוצאות הפעלה וכלליות ובהוצאות שכר, בהתאמה, בהשוואה ל-2007.

בנטרול דמי קישוריות סלולרי, ההכנסות הגיעו ל-4.6 מיליארד ש"ח, ירידה של 1.7% בלבד בהשוואה ל-2007. נתון זה מוסיף להוכיח את היכולת של בזק לפצות על הירידה משירותי טלפוניה מסורתית באמצעות גידול בשירותים מתקדמים ובפתרונות המוצעים ללקוחות בשוק הפרטי והעסקי.

ברבעון הרביעי של 2008, הכנסות בזק קווי ירדו ב-7.2% ל-1.35 מיליארד ש"ח בהשוואה ל-1.45 מיליארד ש"ח ברבעון הרביעי של 2007. הירידה מיוחסת בעיקר לירידה בדמי הקישוריות לרשתות הסלולריות וירידה במספר הקווים, כמו גם ירידה בתנועת השיחות כתוצאה מעיתוי החגים היהודיים. בניטרול דמי הקישוריות, ההכנסות ירדו ב-4.6% ל-1.14 מיליארד ש"ח ברבעון הרביעי של 2008. הירידה בהכנסות אוזנה בעיקר על ידי רמה גבוהה יותר של הכנסות כתוצאה מעלייה במספר המנויים לשירותי האינטרנט המהיר (ADSL) ועלייה במכירת שירותי רשת ביתית.

מספר הלקוחות המחוברים לשירותי גישה מהירה לאינטרנט (ADSL) עלה ב-4.4% בהשוואה לשנת 2007, ועומד על למעלה ממיליון מנויים, נכון ל-31 בדצמבר, 2008. בזק המשיכה לשדרג את בסיס מנויי ה-ADSL, כאשר 41% מהם נהנים מרוחב פס של 2.5 מגה-בייט לפחות, בהשוואה ל-22% בתקופה המקבילה אשתקד.

הגידול בבסיס לקוחות ה-ADSL סייע באיזון ירידה של 5.3% במספר לקוחות בזק קווי בסך הכל לעומת שנה שעברה. נכון ל-31 בספטמבר, 2008 מספר מנויי בזק קווי עומד על 2.62 מיליון מנויים. קצב הירידה במספר מנויי בזק קווי הואט, זה רבעון שני ברציפות, ל-30 אלף קווים ברבעון הרביעי של 2008, ממוצע של 39 אלף קווים בתשעת הרבעונים הראשונים של 2008.

ההכנסה הממוצעת למנוי ADSL (ARPU) עלתה ב-4.7% ל-67 ש"ח במהלך 2008, בהשוואה ל-64 ש"ח בשנת 2007. ההכנסה הממוצעת למנוי קווי (ARPL) ירדה ב-4.6% ל-83 ש"ח, בהשוואה ל-87 ש"ח בשנה שעברה ל-84.3 ש"ח.

בזק קווי ייצרה במהלך 2008 EBITDA של 2.33 מיליארד ש"ח (שיעור EBITDA של 42.3%), עלייה של 3% בהשוואה ל-EBITDA של 2.26 מיליארד ש"ח (שיעור EBITDA של 39.6%) ב-2007. ברבעון הרביעי של 2008 ייצרה בזק קווי EBITDA בסך 466 מיליון ש"ח (שיעור EBITDA של 34.6%), ירידה של 23.9% בהשוואה ל-EBITDA של 612 מיליון ש"ח (שיעור EBITDA של 42.1%) ברבעון המקביל אשתקד. ירידה זו הינה בעיקר מגידול בהפרשה לפרישה מוקדמת ברבעון רביעי 2008 בהשוואה לרבעון רביעי 2007.

במהלך הרבעון הרביעי של 2008 המשיכה בזק קווי להתקדם בשלבי הפיתוח של פרויקט רשת NGN (Next Generation Network). רשת ה-NGN תספק מהירות הורדה של עד 50 מגה-בייט באינטרנט בפס רחב ושירותי ערך מוסף חדשניים.

**פלאפון**

שיעור שינוי	Q4 2007	Q4 2008	שיעור שינוי	2007	2008	פלאפון
	(מיליוני ₪)			(מיליוני ₪)		
-3.7%	1,182	1,138	0.6%	4,684	4,713	הכנסות
19.5%	133	159	15.9%	805	933	רווח תפעולי
14.0%	258	294	13.5%	1,283	1,456	EBITDA
	21.8%	25.8%		27.4%	30.9%	שיעור EBITDA
23.1%	104	128	16.6%	585	682	רווח נקי
21.6%	245	298	4.0%	1,228	1,277	מזומנים שנבעו מפעילות שוטפת
38.5%	117	162	111.4%	376	795	רכישת רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים (capex), נטו
6.3%	128	136	-43.4%	852	482	תזרים חופשי
1.0%	2,622	2,649	1.0%	2,622	2,649	מס' מנויים (בסוף התקופה, במיליונים)
-6.2%	130	122	-3.8%	131	126	הכנסה חודשית ממוצעת ללקוח (ARPU, בשי"ח)
-6.4%	358	335	-0.6%	354	352	מס' דקות שימוש חודשי ממוצע ללקוח (MOU)

פלאפון הציגה צמיחה דו-ספרתית בשנת 2008 וברבעון הרביעי ברווח התפעולי, ברווח הנקי, וב-EBITDA, בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד. הצמיחה נבעה בעיקרה מגידול במרווחים ממכירות מכשירי קצה.

נכון ל-31 בדצמבר, 2008, היו לפלאפון כ-2.65 מיליון מנויים פעילים, גידול של 1% לעומת שנת 2007. החל מה-31 בדצמבר, 2008, שינתה החברה את המדיניות שלה לגבי הגדרה של משתמש פעיל. כתוצאה מכך, מנוי אשר רק מקבל הודעות SMS לא ייחשב כמנוי פעיל. שינוי זה גרם להפחתה חד פעמית של 92,000 מנויים מבסיס המנויים של פלאפון.

פלאפון נותרה מובילת שוק במנויי הדור השלישי, עם מספר שיא של 1.15 מיליון מנויים, נכון לסוף שנת 2008, המהווים 43.5% מכלל מנויי החברה. נכון להיום לפלאפון יש מעל ל-1.25 מיליון מנויי דור שלישי, מתוכם 100,000 פועלים על תשתית רשת ה-HSPA, אשר הושקה בינואר.

הכנסות פלאפון משירותי נתונים, שירותי ערך מוסף ושירותי תוכן היוו בשנת 2008 16.3% מכלל ההכנסות השנה, ונתון שיא של 18.4% מההכנסות ברבעון הרביעי של השנה, בהשוואה ל-12.7% בשנת 2007 ולעומת 13.6% ברבעון הרביעי של 2007.

פלאפון רשמה בשנת 2008 הכנסות שיא בסך 4.71 מיליארד ש"ח, עלייה של 0.6% בהשוואה להכנסות בסך 4.68 מיליארד ש"ח ב-2007. הגידול בהכנסות נבע מעלייה במספר המנויים ובשירותי הנתונים, אשר קוויזוה באופן חלקי מירידה בתעריפי השיחות היוצאות, ומירידה בדמי הקישוריות.

הכנסות פלאפון ברבעון הרביעי של 2008 הסתכמו ב-1.14 מיליארד ש"ח, ירידה של 3.7% בהשוואה להכנסות בסך 1.18 מיליארד ש"ח ברבעון הרביעי ב-2007. מרבית הירידה בהכנסות הרבעון הרביעי נבעה מירידה במכירת מכשירי קצה המבוססים על רשת CDMA כתוצאה מציפייה להשקת רשת HSPA בינואר 2009.

הרווח הנקי של פלאפון בשנת 2008 הסתכם ב-682 מיליון ש"ח, עלייה של 16.6% בהשוואה לרווח נקי של 585 מיליון ש"ח בשנת 2007. הרווח הנקי ברבעון הרביעי של 2008 הסתכם ב-128 מיליון ש"ח, עלייה של 23.1% בהשוואה ל-104 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. העלייה ברווחיות נבעה מירידה במחירים של המכשירים הסלולריים המיוחסת להיחלשות הדולר, ומהירידה בהוצאות השיווק לפי ההשקה של רשת ה-HSPA.

במהלך שנת 2008 ייצרה פלאפון EBITDA של 1.46 מיליארד ש"ח (שיעור EBITDA של כ-30.9%), עלייה של 13.5% בהשוואה ל-1.28 מיליארד ש"ח (שיעור EBITDA של כ-27.4%) בשנת 2007. ברבעון הרביעי של 2008 ייצרב

פלאפון **EBITDA** של 294 מיליון ש"ח (שיעור **EBITDA** של כ- 25.8%), עלייה של 14.0% בהשוואה ל-258 מיליון ש"ח (שיעור **EBITDA** של כ- 21.8%) ברבעון המקביל ב-2007.

במהלך הרבעון הרביעי של 2008 השלימה פלאפון חלק משמעותי בפיתוח ובפרישת תשתית רשת ה-**HSPA** החדשה, אשר הושקה בהצלחה כמתוכנן בינואר 2009. בשנת 2008, פלאפון השקיעה 616 מיליון ₪ ברשת החדשה. פרישת רשת ה-**HSPA** חיונית למחויבותה של פלאפון לגישה לתחומים בעלי ערך גבוה יותר בשוק התקשורת הניידת.

**בזק בינלאומי**

שיעור שינוי	Q4 2007		Q4 2008		שיעור שינוי	2007		2008		בזק בינלאומי
	(מיליוני ₪)		(מיליוני ₪)			(מיליוני ₪)		(מיליוני ₪)		
0.9%	334	337	0.2%	1,304	1,306	הכנסות				
44.4%	45	65	18.6%	204	242	רווח תפעולי				
28.8%	66	85	10.7%	291	322	EBITDA				
	19.8%	25.2%		22.3%	24.7%	שיעור EBITDA				
21.1%	38	46	16.3%	153	178	רווח נקי				
140.0%	30	72	75.3%	93	163	מזומנים שנבעו מפעילות שוטפת				
-26.5%	34	25	17.0%	100	117	רכישת רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים				
מ.א.	(4)	47	מ.א.	(7)	56	תזרים חופשי				

הכנסות בזק בינלאומי, הספקית הגדולה בישראל לשירותי אינטרנט, שיחות בינלאומיות ושירותי רשת, הסתכמו בשנת 2008 ב-1.31 מיליארד ש"ח, גידול של 0.2% בהשוואה ל-1.30 מיליארד ש"ח בשנת 2007. העלייה בהכנסות נבעה מעלייה בהכנסות משירותים בעלי שיעור רווח גבוהים בהם עלייה בשירותי בינלאומיות, כתוצאה מעלייה במספר דקות יוצאות, וגידול בהכנסות משירותי אינטרנט בפס רחב כתוצאה מגידול במספר מנויי אינטרנט וגידול בפעילות פתרונות תקשורת לארגונים.

הרווח בתחומים אלה קוּזַז בחלקו מירידה בהכנסות מפעילות עם שולי רווח נמוכים כגון שימוש במתגים הבינלאומיים של בזק בינלאומי על ידי מפעילות שירותי תקשורת זרות (**Hubbing**), וירידה במכירות של מרכזות פרטיות.

הכנסות הרבעון הרביעי של 2008 הסתכמו ב-337 מיליון ש"ח, עליה של 0.9% בהשוואה ל-334 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה.

הרווח הנקי של בזק בינלאומי היה 178 מיליון ש"ח בשנת 2008, עליה של 16.3% בהשוואה לרווח נקי של 153 מיליון ש"ח בשנת 2007. הרווח הנקי ברבעון הרביעי לשנת 2008 היה 46 מיליון ש"ח, עליה של 21.1% בהשוואה ל-38 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה. העלייה ברווח הנקי היא תוצאה של גידול בכל עסקי הליבה, בשילוב של הוצאות תפעוליות נמוכות יותר.

ה- **EBITDA** (רווח לפני הוצאות מימון, מס, פחת והפחתות) של בזק בינלאומי היה 322 מיליון ש"ח (שיעור **EBITDA** של 24.7%) בשנת 2008, עלייה של 10.7% בהשוואה ל-291 מיליון ש"ח (שיעור **EBITDA** של 22.3%) בשנת 2007.

ה- **EBITDA** (רווח לפני הוצאות מימון, מס, פחת והפחתות) של בזק בינלאומי היה 85 מיליון ש"ח (שיעור **EBITDA** של 25.2%) ברבעון הרביעי של שנת 2008, עלייה של 28.8% בהשוואה ל-66 מיליון ש"ח (שיעור **EBITDA** של 19.8%) ברבעון המקביל אשתקד.

## הודעה לעיתונות קבוצת בזק

תזרים המזומנים החופשי של בזק בינלאומי משקף את השיפור משמעותי שנה אחר שנה המבוסס על השפעה חיובית של שינויים בהון החוזר.

### Yes

שיעור שינוי	Q4 2007	Q4 2008	שיעור שינוי	2007	2008	yes
	(מיליוני ₪)			(מיליוני ₪)		
8.6%	347	377	6.9%	1,415	1,513	הכנסות
1300.0%	4	56	216.1%	56	177	רווח (הפסד) תפעולי
64.9%	74	122	29.8%	329	427	EBITDA
	21.3%	32.4%		23.3%	28.2%	שיעור EBITDA
-76.0%	(75)	(18)	124.6%	(118)	(265)	רווח (הפסד) נקי
76.3%	76	134	38.8%	250	347	מזומנים שנבעו מפעילות שוטפת
-22.2%	81	63	-6.7%	255	238	רכישת רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים (capex), נטו *
א.מ.	(5)	71	א.מ.	(5)	109	תזרים חופשי
2.0%	549	560	2.0%	549	560	מסי מנויים (בסוף התקופה, באלפים)
6.1%	212	225	5.1%	217	228	הכנסה חודשית ממוצעת ללקוח (ARPU, בשי"ח)

\* כולל תשלומים בגין הרכשת מנויים.

ההכנסות מ-**yes**, שירות הטלוויזיה הרב-ערוצית, עלו ב-6.9% ל-1.51 מיליארד ש"ח בשנת 2008. ההכנסות לרבעון הרביעי של שנת 2008 עלו ב-8.6% ל-377 מיליון ש"ח. העלייה השנתית בהכנסות קשורה בעיקרה לעלייה נטו של 2.0% במנויים ועלייה של 5.1% ב-**ARPU** (הכנסה ממוצעת למנוי) ל-228 ₪ לשנת 2008.

ההפסד הנקי מפעילות **yes** בשנת 2008 הסתכם ב-265 מיליון ש"ח, בהשוואה להפסד הנקי של 118 מיליון ש"ח בשנה אשתקד. ההפסד הנקי לשנת 2007 הושפע על ידי הוצאות מימון שאינן במזומן בגובה של 213 מיליון ש"ח הנעשה מחישוב מחדש של הערך ההוגן של הלוואות בעלי מניות, בשל דחיית הפירעון המתוכנן, וכתוצאה מכך, יס דיווחה על הכנסות מימון נטו. ההפסד הנקי ברבעון הרביעי של שנת 2008 הסתכם ב-18 מיליון ש"ח בהשוואה להפסד נקי של 75 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. בניכוי הוצאות הנובעות מהלוואות בעלים, **yes** השיגה איזון ברבעון הרביעי של 2008.

**Yes** הציגה **EBITDA** חיובי של 427 מיליון ש"ח (שיעור **EBITDA** של 28.2%) בשנת 2008, עלייה של 29.8% בהשוואה ל-**EBITDA** של 329 מיליון ש"ח (שיעור **EBITDA** של 23.3%) בשנת 2007.

**Yes** הציגה **EBITDA** חיובי של 122 מיליון ש"ח (שיעור **EBITDA** של 32.4%) ברבעון הרביעי בשנת 2008, עלייה של 64.9% בהשוואה ל-**EBITDA** של 74 מיליון ש"ח (שיעור **EBITDA** של 21.3%) ברבעון המקביל בשנת 2007 אשר הושפע משיבוש זמני של שידוריה.

**Yes** רשמה עלייה של 2% בבסיס הלקוחות שלה בשנת 2008 עם 560,000 מנויים נכון ל-31 בדצמבר 2008, עלייה של 11,000 מנויים מהשנה הקודמת ובהשוואה ל-556,000 מנויים נכון ל-30 בספטמבר 2008.

### תחזית

לאור השלכות המשבר הכלכלי העולמי על השוק הישראלי, בוחנת הקבוצה באופן שוטף את ההשפעות האפשריות על עסקיה. למרות הרקע הכלכלי המאתגר, שואפת הקבוצה לשמור בשנת 2009 על ההכנסות, **EBITDA**, תזרים המזומנים מפעילות שוטפת, והשקעות ההון ברוטו של הקבוצה ברמות הקרובות לביצועי הקבוצה בשנת 2008. תחזית זו נסמכת על עוצמת היצע השירותים המקיף של הקבוצה ללקוחות פרטיים ועסקיים, התמקדות בשיפור



## הודעה לעיתונות קבוצת בזק



היעילות התפעולית ותזרים מזומנים שוטף איתן. בהתייחס להשקעות הקבוצה (capex), שנת 2009 תשקף את ההשקעה המתמשכת ברשת HSPA של פלאפון שהושקה בהצלחה בפריסה ארצית בסוף חודש ינואר 2009, ואת הפריסה המודולארית של רשת ה-NGN של החברה, הצפויה להרחיב את הכיסוי לחלק נכבד ממשקי הבית בישראל בשנת 2010.

**מידע על שיחת ועידה למשקיעים**

בזק תערוך שיחת ועידה, שאותה יארחו מר שלמה רודב, יו"ר קבוצת בזק, ומר אלן גלמן, סמנכ"ל כספים ומשנה למנכ"ל, היום (יום שלישי), 24 במרץ 2009, בשעה 16:00 (זמן ישראל). המשתתפים מוזמנים להשתתף בשיחת הוועידה באמצעות חיוג למספרים הבאים:

מספר בינלאומי: +972-3-918-0609

מספר מקומי: 03-918-0609

שידור ישיר של שיחת הוועידה יהיה זמין באתר קשרי המשקיעים של בזק בכתובת <http://www.bezeq.co.il>. יש להיכנס לאתר לפחות 15 דקות קודם לכן, כדי להירשם לשידור ולהוריד את תוכנת הקול המתאימה. שידור חוזר של שיחת הוועידה יהיה זמין באתר בזק. מענה טלפוני אוטומטי יהיה זמין גם הוא כשעתיים לאחר סיום שיחת הוועידה, ועד ה- 31 במרץ 2009. המשתתפים מוזמנים לשידור החוזר של שיחת הוועידה באמצעות חיוג למספרים הבאים:

מספר בינלאומי: +972-3-925-5928

מספר מקומי: 03-925-5928

**אודות בזק, תאגיד התקשורת בישראל**

בזק היא ספקית שירותי התקשורת המובילה בישראל. החברה, שנוסדה ב-1984, הובילה את ישראל לעידן חדש של תקשורת, המבוסס על הטכנולוגיות והשירותים המתקדמים ביותר. בזק וחברות הבת שלה מציעות טווח שלם של שירותי תקשורת, הכוללים שירותי טלפוניה מקומית, שיחות בינלאומיות ושירותי סלולר; שירותי אינטרנט, ADSL, ותקשורת נתונים; טלוויזיה רב ערוצית בלוויין; ורשתות תקשורת ארגוניות.

למידע נוסף על בזק אנא גשו לאתר התאגיד בכתובת <http://www.bezeq.co.il>

ההודעה הזו לעיתונות מכילה נתונים כלליים ומידע כמו גם תחזיות אודות בזק. התחזיות האלו כוללות ביטויים של תחזיות ההנהלה בנוגע לתכניות קיימות וחדשות, להזדמנויות, לטכנולוגיה ולתנאי השוק. בזק מאמינה כי התחזיות שלה מבוססות על הערכות הגיוניות, אולם ההצהרות האלו נתונות לסיכונים מסויימים ולא-וודאיות. אין להתייחס להצהרות האלו כהבטחה לכך שהאירועים החזויים אכן יקרו או כי המטרות הצפויות אכן יושגו. התחזיות האלו מבוססות רק על הערכות החברה נכון לתאריך זה, והחברה אינה מתחייבת לעדכן את התחזיות. מימוש ו/או שינויים אחרים בתחזיות יושגו בידי גורמים שאין לדעת אותם מראש, ולא נמצאים בשליטת הקבוצה, כולל גורמי סיכון ואופי הפעילות שלה, התפתחויות בסביבה הכללית ובגורמים חיצוניים והרגולציה שמשפיעה על פעילויות החברה.

**מנהל קשרי משקיעים**

מר נפתלי שטרנליכט

טלפון: +972-2-539-5441

דוא"ל: [ir@bezeq.co.il](mailto:ir@bezeq.co.il)

**דובר**

מר גיא הדס

טלפון: +972-3-626-2600

דוא"ל: [dover@bezeq.co.il](mailto:dover@bezeq.co.il)

מאזנים מאוחדים ליום 31 בדצמבר

2007	2008
מיליוני ש"ח	מיליוני ש"ח
1,203	786
389	33
2,403	2,373
247	211
203	158
11	-
17	34
<b>4,473</b>	<b>3,595</b>
535	576
233	187
243	253
6,064	6,036
2,526	2,674
367	411
37	32
678	547
<b>10,683</b>	<b>10,716</b>

**נכסים**

מזומנים ושווי מזומנים  
השקעות לרבות נגזרים  
לקוחות  
חייבים אחרים  
מלאי  
נכסי מס שוטפים  
נכסים המסווגים כמוחזקים למכירה

**סך הכל נכסים שוטפים**

לקוחות  
השקעות לרבות נגזרים  
זכויות שידור- בניכוי זכויות שנוצלו  
רכוש קבוע  
נכסים בלתי-מוחשיים  
הוצאות נדחות ואחרות  
השקעות בחברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת  
השווי המאזני  
נכסי מסים נדחים

**סך הכל נכסים שאינם שוטפים**

**סך הכל נכסים**

**15,156**      **14,311**

2007	2008	
מיליוני ש"ח	מיליוני ש"ח	
		<b>התחייבויות</b>
1,913	1,780	אגרות חוב, הלוואות ואשראי
1,533	1,381	ספקים
745	850	זכאים אחרים, לרבות נגזרים
57	45	התחייבויות מס שוטפות
47	62	הכנסה נדחית
392	355	הפרשות
705	401	הטבות לעובדים
<b>5,392</b>	<b>4,874</b>	<b>סך הכל התחייבויות שוטפות</b>
4,420	3,943	אגרות חוב
307	214	התחייבויות לתאגידי בנקאיים
*105	109	הלוואות מגופים מוסדיים
375	449	הלוואות שהעמיד המיעוט בחברה מאוחדת
261	265	הטבות לעובדים
*67	76	הכנסה נדחית ואחרים
57	64	הפרשות
-	65	התחייבויות מסים נדחים
<b>5,592</b>	<b>5,185</b>	<b>סך הכל התחייבויות שאינן שוטפות</b>
<b>10,984</b>	<b>10,059</b>	<b>סך הכל התחייבויות</b>
		<b>הון עצמי</b>
6,132	6,132	הון מניות
681	748	קרנות
(2,268)	(2,157)	יתרת גרעון
4,545	4,723	<b>סך הכל הון מיוחס למחזיקי ההון של החברה</b>
(373)	(471)	<b>זכויות שאינן מקנות שליטה</b>
<b>4,172</b>	<b>4,252</b>	<b>סך הכל הון עצמי</b>
<b>15,156</b>	<b>14,311</b>	<b>סך הכל הון עצמי והתחייבויות</b>

"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

**דוחות רווח והפסד מאוחדים לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר**

2006	2007	2008	
מיליוני ש"ח	מיליוני ש"ח	מיליוני ש"ח	
12,232	12,400	12,407	הכנסות
1,864	1,769	1,703	<b>עלויות והוצאות</b>
2,586	2,375	2,354	פחת והפחתות
5,967	5,841	5,437	שכר עבודה
*231	*39	96	הוצאות הפעלה וכלליות
			הוצאות תפעוליות אחרות, נטו
10,648	10,024	9,590	
1,584	2,376	2,817	רווח תפעולי
*713	*836	747	<b>הוצאות מימון</b>
(356)	(487)	(166)	הוצאות מימון
			הכנסות מימון
357	349	581	הוצאות מימון, נטו
1,227	2,027	2,236	רווח לאחר הוצאות מימון, נטו
11	6	5	<b>חלק ברווחי חברות מוחזקות</b>
			המטופלות לפי שיטת השווי המאזני
1,238	2,033	2,241	רווח לפני מסים על הכנסה
488	672	720	<b>מסים על הכנסה</b>
750	1,361	1,521	רווח לשנה
809	1,330	1,627	<b>מיוחס ל:</b>
(59)	31	(106)	מחזיקי ההון של החברה
			זכויות שאינן מקנות שליטה
750	1,361	1,521	רווח לשנה
			<b>רווח למניה</b>
0.31	0.51	0.62	רווח בסיסי למניה (בש"ח)
0.31	0.50	0.61	רווח מדולל למניה (בש"ח)

\* סווג מחדש

”בזק” החברה הישראלית לתקשורת בע”מ

**דוחות על תזרימי המזומנים המאוחדים לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר**

2006	2007	2008	
מיליוני ש”ח	מיליוני ש”ח	מיליוני ש”ח	
			<b>תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת</b>
750	1,361	1,521	רווח נקי לשנה
			התאמות:
1,591	1,482	1,394	פחת
248	270	289	הפחתה של נכסים בלתי מוחשיים
25	17	20	הפחתת הוצאות נדחות ואחרות
			הפסד (רווח) מירידה בשעור אחזקה בחברות מוחזקות
(1)	1	-	המטופלות לפי שיטת השווי המאזני
			חלק ברווחי חברות מוחזקות המטופלות לפי
(11)	(6)	(5)	שיטת השווי מאזני
512	372	561	עלויות מימון, נטו
(159)	(88)	(68)	רווח הון, נטו
287	-	75	עסקאות תשלום מבוסס מניות
-	6	-	תשלומים לנושא מישרה בכירה לשעבר
488	672	720	הוצאות מסים על הכנסה
(27)	(9)	(38)	תשלום בגין סילוק מכשירים פיננסיים נגזרים, נטו
			<b>שינוי במלאי</b>
23	(6)	42	שינוי בלקוחות
109	(437)	(10)	שינוי בחייבים אחרים
(108)	4	(44)	שינוי בזכאים אחרים
(14)	(18)	15	שינוי בספקים
(79)	36	(225)	שינוי בהפרשות
27	105	(34)	שינוי בזכויות שידור בניכוי זכויות שנוצלו
(15)	(74)	(11)	שינוי בהטבות לעובדים
169	(300)	(302)	שינוי בהכנסה נדחית ואחרים
1	(11)	50	מס הכנסה ששולם
(277)	(430)	(535)	
<b>*3,539</b>	<b>*2,947</b>	<b>3,415</b>	<b>מזומנים נטו שנבעו מפעילות שוטפת</b>
			<b>תזרימי מזומנים מפעילות השקעה</b>
(210)	(273)	(469)	השקעה בנכסים בלתי מוחשיים ובהוצאות נדחות
48	177	147	תמורה ממכירת רכוש קבוע והוצאות נדחות
1,491	647	321	מימוש השקעות שוטפות, נטו
(953)	(973)	(1,300)	רכישת רכוש קבוע
63	66	19	תמורה ממימוש השקעות והלוואות לזמן ארוך
(20)	(8)	(8)	רכישת השקעות והלוואות לזמן ארוך
*26	*3	13	דיבידנד שהתקבל
*220	*116	64	ריבית שהתקבלה
<b>665</b>	<b>(245)</b>	<b>(1,213)</b>	<b>מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) השקעה</b>

\* סווג מחדש

"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

**דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר (המשך)**

2006	2007	2008	
מיליוני ש"ח	מיליוני ש"ח	מיליוני ש"ח	
			<b>תזרימי מזומנים מפעילות מימון</b>
-	1,814	-	הנפקת אגרות חוב
50	50	-	קבלת הלוואות מגופים מוסדיים
(280)	(1,927)	(714)	פרעון אגרות חוב
(1,269)	(840)	(148)	פרעון הלוואות
43	(37)	(50)	אשראי לזמן קצר, נטו
(1,600)	(2,860)	(1,514)	דיבידנד ששולם
(602)	(389)	(243)	ריבית ששולמה
(76)	77	52	תקבול (תשלום) בגין סילוק מכשירים פיננסיים נגזרים, נטו
-	-	8	הזרמת בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה בניכוי דיבידנד שחולק, נטו
(3,734)	(4,112)	(2,609)	<b>מזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון</b>
470	(1,410)	(407)	<b>גידול (קטון) נטו במזומנים ושווי מזומנים</b>
2,159	2,632	1,203	מזומנים ושווי מזומנים ליום 1 בינואר
3	(19)	(10)	השפעת תנודות בשער החליפין על יתרות מזומנים ושווי מזומנים
2,632	1,203	786	<b>מזומנים ושווי מזומנים לסוף השנה</b>

